

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	942.003.754	1.129.906.075	1.088.647.547
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	9.044.669	8.941.388	11.407.408
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	2.074.498	1.391.294	1.357.741
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	51.665.000	62.995.444	70.154.296
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	4.205.564	6.154.951	7.956.307
09	APORTE FISCAL	779.175.931	891.646.616	867.755.805
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		71.918	97.752
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	91.375.664	113.504.601	124.969.582
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	4.462.258	4.948.656	4.948.656
15	SALDO INICIAL DE CAJA	170	40.251.207	0
	GASTOS	942.003.754	1.129.906.075	1.100.589.011
21	GASTOS EN PERSONAL	292.865.919	335.751.074	331.919.212
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	151.996.384	184.671.086	184.293.822
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	60	8.142.047	8.135.645
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	161.897.065	202.041.272	201.099.011
25	INTEGROS AL FISCO	3.467.925	44.600.492	21.690.813
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	323.365	374.939
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	6.319.840	10.085.054	9.980.334
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	5.480.647	5.159.205	5.147.284
32	PRÉSTAMOS	111.644.866	110.858.381	110.140.001
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	208.330.848	194.734.854	194.335.612
34	SERVICIO DE LA DEUDA	170	33.539.245	33.472.338
	RESULTADO			-11.941.464